



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000138466956

开票日期: 2025年06月13日

购买方信息	名称: 四川文宝供应链科技有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																							
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																																							
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>1</td><td>20.1504424778761</td><td>20.15</td><td>13%</td><td>2.62</td></tr><tr><td>*印刷品*皮面本</td><td>A5</td><td>本</td><td>10</td><td>8.6725663716814</td><td>86.73</td><td>13%</td><td>11.27</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>5色</td><td>本</td><td>10</td><td>2.5840707964602</td><td>25.84</td><td>13%</td><td>3.36</td></tr><tr><td>*纺织产品*毛巾</td><td>小号</td><td>条</td><td>10</td><td>4.8230088495575</td><td>48.23</td><td>13%</td><td>6.27</td></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td>30cm</td><td>把</td><td>1</td><td>5.6991150442478</td><td>5.70</td><td>13%</td><td>0.74</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>平口</td><td>包</td><td>4</td><td>31.5398230088496</td><td>126.16</td><td>13%</td><td>16.40</td></tr><tr><td>*其他化学制品*蚊香</td><td></td><td>筒</td><td>10</td><td>16.4690265486726</td><td>164.69</td><td>13%</td><td>21.41</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>4色</td><td>包</td><td>10</td><td>1.7522123893805</td><td>17.52</td><td>13%</td><td>2.28</td></tr><tr><td>*茶*茶叶</td><td>袋装</td><td>袋</td><td>6</td><td>95.4955752212389</td><td>572.97</td><td>13%</td><td>74.49</td></tr><tr><td>*日用杂品*杀虫剂</td><td>无香型</td><td>瓶</td><td>7</td><td>19.1858407079646</td><td>134.30</td><td>13%</td><td>17.46</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>5</td><td>109.5132743362832</td><td>547.57</td><td>13%</td><td>71.18</td></tr><tr><td>*日用杂品*地板刷</td><td>多功能</td><td>个</td><td>5</td><td>6.6548672566372</td><td>33.27</td><td>13%</td><td>4.33</td></tr><tr><td>*日用杂品*粘钩</td><td>强力</td><td>卡</td><td>1</td><td>3.9469026548673</td><td>3.95</td><td>13%</td><td>0.51</td></tr><tr><td>*日用杂品*马桶刷</td><td>带底盘</td><td>个</td><td>5</td><td>6.0442477876106</td><td>30.22</td><td>13%</td><td>3.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>148.0619469026549</td><td>148.06</td><td>13%</td><td>19.25</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>148.0619469026549</td><td>148.06</td><td>13%</td><td>19.25</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>148.0619469026549</td><td>148.06</td><td>13%</td><td>19.25</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>148.0619469026549</td><td>148.06</td><td>13%</td><td>19.25</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td></td><td>卷</td><td>15</td><td>5.6991150442478</td><td>85.49</td><td>13%</td><td>11.11</td></tr><tr><td>*文具*资料架</td><td>经济型</td><td>个</td><td>5</td><td>11.2920353982301</td><td>56.46</td><td>13%</td><td>7.34</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>191.8672566371681</td><td>191.87</td><td>13%</td><td>24.94</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>191.8672566371681</td><td>191.87</td><td>13%</td><td>24.94</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>191.8672566371681</td><td>191.87</td><td>13%</td><td>24.94</td></tr><tr><td>*塑料制品*铆管</td><td>100根/盒</td><td>盒</td><td>4</td><td>56.9469026548673</td><td>227.79</td><td>13%</td><td>29.61</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td></td><td>提</td><td>5</td><td>11.212389380531</td><td>56.06</td><td>13%</td><td>7.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>78.8495575221239</td><td>78.85</td><td>13%</td><td>10.25</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3489.80</td><td colspan="3">¥453.67</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗叁仟玖佰肆拾叁圆肆角柒分</td><td colspan="3">(小写) ¥3943.47</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	20.1504424778761	20.15	13%	2.62	*印刷品*皮面本	A5	本	10	8.6725663716814	86.73	13%	11.27	*纸制品*便利贴	5色	本	10	2.5840707964602	25.84	13%	3.36	*纺织产品*毛巾	小号	条	10	4.8230088495575	48.23	13%	6.27	*教具*直尺	30cm	把	1	5.6991150442478	5.70	13%	0.74	*塑料制品*垃圾袋	平口	包	4	31.5398230088496	126.16	13%	16.40	*其他化学制品*蚊香		筒	10	16.4690265486726	164.69	13%	21.41	*纸制品*便利贴	4色	包	10	1.7522123893805	17.52	13%	2.28	*茶*茶叶	袋装	袋	6	95.4955752212389	572.97	13%	74.49	*日用杂品*杀虫剂	无香型	瓶	7	19.1858407079646	134.30	13%	17.46	*纸制品*复印纸	A4	箱	5	109.5132743362832	547.57	13%	71.18	*日用杂品*地板刷	多功能	个	5	6.6548672566372	33.27	13%	4.33	*日用杂品*粘钩	强力	卡	1	3.9469026548673	3.95	13%	0.51	*日用杂品*马桶刷	带底盘	个	5	6.0442477876106	30.22	13%	3.93	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	148.0619469026549	148.06	13%	19.25	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	148.0619469026549	148.06	13%	19.25	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	148.0619469026549	148.06	13%	19.25	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	148.0619469026549	148.06	13%	19.25	*塑料制品*垃圾袋		卷	15	5.6991150442478	85.49	13%	11.11	*文具*资料架	经济型	个	5	11.2920353982301	56.46	13%	7.34	*计算机配套产品*墨粉盒		支	1	191.8672566371681	191.87	13%	24.94	*计算机配套产品*墨粉盒		支	1	191.8672566371681	191.87	13%	24.94	*计算机配套产品*墨粉盒		支	1	191.8672566371681	191.87	13%	24.94	*塑料制品*铆管	100根/盒	盒	4	56.9469026548673	227.79	13%	29.61	*纸制品*抽纸		提	5	11.212389380531	56.06	13%	7.29	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	78.8495575221239	78.85	13%	10.25	合 计					¥3489.80	¥453.67			价税合计（大写）		⊗叁仟玖佰肆拾叁圆肆角柒分				(小写) ¥3943.47			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	20.1504424778761	20.15	13%	2.62																																																																																																																																																																																																																																																						
*印刷品*皮面本	A5	本	10	8.6725663716814	86.73	13%	11.27																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*便利贴	5色	本	10	2.5840707964602	25.84	13%	3.36																																																																																																																																																																																																																																																						
*纺织产品*毛巾	小号	条	10	4.8230088495575	48.23	13%	6.27																																																																																																																																																																																																																																																						
*教具*直尺	30cm	把	1	5.6991150442478	5.70	13%	0.74																																																																																																																																																																																																																																																						
*塑料制品*垃圾袋	平口	包	4	31.5398230088496	126.16	13%	16.40																																																																																																																																																																																																																																																						
*其他化学制品*蚊香		筒	10	16.4690265486726	164.69	13%	21.41																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*便利贴	4色	包	10	1.7522123893805	17.52	13%	2.28																																																																																																																																																																																																																																																						
*茶*茶叶	袋装	袋	6	95.4955752212389	572.97	13%	74.49																																																																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*杀虫剂	无香型	瓶	7	19.1858407079646	134.30	13%	17.46																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*复印纸	A4	箱	5	109.5132743362832	547.57	13%	71.18																																																																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*地板刷	多功能	个	5	6.6548672566372	33.27	13%	4.33																																																																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*粘钩	强力	卡	1	3.9469026548673	3.95	13%	0.51																																																																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*马桶刷	带底盘	个	5	6.0442477876106	30.22	13%	3.93																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	148.0619469026549	148.06	13%	19.25																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	148.0619469026549	148.06	13%	19.25																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	148.0619469026549	148.06	13%	19.25																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	148.0619469026549	148.06	13%	19.25																																																																																																																																																																																																																																																						
*塑料制品*垃圾袋		卷	15	5.6991150442478	85.49	13%	11.11																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*资料架	经济型	个	5	11.2920353982301	56.46	13%	7.34																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*墨粉盒		支	1	191.8672566371681	191.87	13%	24.94																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*墨粉盒		支	1	191.8672566371681	191.87	13%	24.94																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*墨粉盒		支	1	191.8672566371681	191.87	13%	24.94																																																																																																																																																																																																																																																						
*塑料制品*铆管	100根/盒	盒	4	56.9469026548673	227.79	13%	29.61																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*抽纸		提	5	11.212389380531	56.06	13%	7.29																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	78.8495575221239	78.85	13%	10.25																																																																																																																																																																																																																																																						
合 计					¥3489.80	¥453.67																																																																																																																																																																																																																																																							
价税合计（大写）		⊗叁仟玖佰肆拾叁圆肆角柒分				(小写) ¥3943.47																																																																																																																																																																																																																																																							
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																												

开票人: 张荟赞